

Додаток 3
до рішення 
Калинівської селищної ради 
від ____ № ______

Комунальне майно комунального підприємства Калинівської селищної
ради «Благоустрій», що передається з користування і технічного обслуговування (перевірка параметрів і налаштувань, заміна масла, охолоджувальної рідини, фільтрів, заправка ПММ,  перевірка працездатності зарядки, перевірка тиску і рівня масла в картері двигуна) в користування і технічне обслуговування Комунальному некомерційному підприємству Калинівської селищної ради «Благоустрій громади»
	
	
	
	
	
	


	№
з/п
	Назва товару
	Одиниця виміру
	Кіл-ть
	Ціна
	Сума

	1
	Генератор бензиновий Дніпро-М (3кВт)
	шт
	1
	11997,00
	11997,00

	2
	Генератор бензиновий Дніпро-М (7кВт)
	шт
	2
	23946,00
	47892,00

	3
	Генератор с.Велика Солтанівка
	шт
	1
	6894,00
	6894,00

	4
	Генератор дизельний Barracuda
	шт
	1
	213000,00
	213000,00

	5
	Генератор GOLD MOTO GM 10TBJ
	шт
	1
	78000,00
	78000,00

	6
	Генератор Dynamik Power DPG 150 150KVA/120KWT
	шт
	1
	1928534,00
	1928534,00

	7
	Генератор бензиновий Dnipro-M GX-50E
	шт
	1
	33999,00
	33999,00
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